

FECHA	FACTURA
13 de Marzo del 2025 16:23:45	IBABK320053
FOLIO FISCAL	
A7E2EF81-BD8F-44BB-9BCB-FE1EFE0C0393	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000003087840743	26121630- Accesorios de cable	1	CAB AUX EL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.76	\$107.76	
Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.24									
000079664307654	43222900- Accesorios de equipo de telefonía	1	CABLE MICR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									
000600100620113	40101604- Ventiladores	2	VENTILADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$861.21	\$1,722.41	
Base: 1,722.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$275.59									
000694214749793	52161505- Televisores	1	BARRA HISE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$2,930.17	\$2,930.17	\$517.24
Base: 2,412.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$386.07									

MG: TICKET No: 9284163860021970005111 TR No: 9066

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.)	SUBTOTAL \$4,802.59
	DESCUENTO (\$517.24)
	002-IVA 16.000000% \$685.66
	TOTAL \$4,971.01

CADENA ORIGINAL
1.1 A7E2EF81-BD8F-44BB-9BCB-FE1EFE0C0393 2025-03-13T17:24:45 SST060807KU0 mj+gg+QgqMMgP2h+9nqY9W1i0K8RoB0iBlr3wCJfldoOVFGDlmWy/Iu7gWlhW4xGIPgQyRzIfnADbdQbm031zofF6we8xHL0XdxV/sA6tjxdJqKSXhQbnpvgYV0y5aRQ5WCo1PmSvtft6KIL9zsLa1lfsCpkuVrVuDFy+22Sk29CMMCNLepexeiQBiPNNSmg3BhTKiZ1FtFht2fZGDYWP1POFt+y4QpBWDd+CizfKhTwDqy+Bht5E7QzEksdn+7wACJowe/hODwREYEiOS3qpmS6K3UHRPSDHZtSciHGG7kzHqNTNl1QnuRXRsSFm5Vo6whFjsyXnJSYSeXJs7DZg== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
mj+gg+QgqMMgP2h+9nqY9W1i0K8RoB0iBlr3wCJfldoOVFGDlmWy/Iu7gWlhW4xGIPgQyRzIfnADbdQbm031zofF6we8xHL0XdxV/sA6tjxdJqKSXhQbnpvgYV0y5aRQ5WCo1PmSvtft6KIL9zsLa1lfsCpkuVrVuDFy+22Sk29CMMCNLepexeiQBiPNNSmg3BhTKiZ1FtFht2fZGDYWP1POFt+y4QpBWDd+CizfKhTwDqy+Bht5E7QzEksdn+7wACJowe/hODwREYEiOS3qpmS6K3UHRPSDHZtSciHGG7kzHqNTNl1

SELLO DIGITAL DEL SAT
rpsW7cUKtcNUWFL2ax6eXaohMAQ7TaMPcvYnEWWRxUddCT1Z37KNARY2rt4WyuQVHeLcOHmzhvtaapyMSB5Y4gQnrjdxZaYDX3WTGRFpvXvibCKK7WzKrW3Hd/Gn9vk3XcMaZiWQy/C3M2nL4j34NjCq7WXLauoz8RExbgHQw46J5GGjqN/Nxd8+k8C9vvhbWMkFK0bU/6Y2jgDvj2oUVEkzNarsjSwl0Fwyj/viclonix00uQ6rfYB434TvCcHibaepbXesCS3GRAZGMEiKcOKKyvE8ozAT8/gg2hrII6aOFLjfWhyKxnRaDdiK9U5dV9qWeVe6p+wFEEx2



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 13 de Marzo del 2025 16:23:45
Fecha y hora de certificación: 13 de Marzo del 2025 17:24:45
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1